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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises Ansicka n3 Cnatna

Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 728 448
Regal Princess [aTta Hayana noe3akun: Bc 22 asr. 2021
JaTa okoH4YaHuA noesaku: Bc 29 asr. 2021

KonnyecTtBo Houe: 7 Houei

PernoH nnaBaHusa: Ansacka; CLLUA / KaHapa / Mekcuka


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

CunaThn, wiTaTt
BalUMHITOH

CLUA

JeHb B Mope
Mope

KeTumkaH
Ansicka

SHAVKOTT ApMm

Andacka

A>KyHO
Anscka

Ckaryai
Anscka

AeHb B Mope
Mope

BukTopus
KaHaaa

CwvaTh, WTaT
BalunHrToH

CLUA
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JATA

BC 22 aBr.

nH 23

aBr.

BT 24 aBr.

cp 25 aBr.

cp 25 aBr.

uT 26 aBr.

nT 27 aser.

c6 28 aBr.

BC 29 aBr.

NMPUBbITUE

06:30

05:00

12:30

06:00

19:00

07:00

OTBbITUE

16:00

15:00

09:00

21:00

17:00

23:59
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